KEVEK ja Tartu KALEV Staadionijooksu sarja IV etapp

NOORED N 100m

Nimi

Fiona Eskla
Maribel Maesepp
Carolin Kao
Mariann Laul
Anna Liisa Liivla
Emili Pintmann
Zlata Kogteva
Liisa Mets
Ronja Gurba
Melinda Kubar

. Mirjam Meister
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. Amelia Peedu

. Liisi-Lota Unt
Petra Pintmann

. Kirke Marie Raestik
. Mirjam Peebo
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. Annabel Metsmagi
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Loreen Ivask

N
o

. Diari Bendeliani
. Aleksandra Rekand
. Lauriin Sinilill
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. Debora Puru

N
E

Petra Joanna Raave

N
ol

. Nora Ojaste

. Krit Mandoja
. Loreta Kutt

. Maris Tehvand
. Emilia Kivirahk

. Stella Koosa
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. Teele Uiboupin

Siinniaeg

08.10.2010
13.02.2011
18.04.2009
22.02.2011
20.08.2011
09.01.2011
06.09.2012
08.07.2010
14.07.2013
13.08.2015
22.06.2013
05.06.2012
13.11.2010
07.06.2025
21.02.2013
16.04.2010
10.01.2013
16.06.2025
14.11.2013
10.07.2014
17.12.2014
12.11.2011
09.08.2013
13.06.2013
17.07.2015
30.01.2015
06.10.2014
30.12.2013
05.10.2015
11.03.2016
05.10.2015

18.06.2025 Tamme Staadion

Organisatsioon

Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”

TU ASK

Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu SS “Kalev”
individuaalvdistleja
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
individuaalvdistleja
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
TUASK

Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu SS “Kalev”
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu SS “Kalev”
Tartu SS “Kalev”
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu SS “Kalev”

Aeg

13,06
13,13
13,28
13,66
13,91
13,98
14,31
14,42
14,48
14,55
14,59
14,62
14,64
14,83
14,87
14,97
15,52
15,58
15,73
15,79
15,86
15,88
16,05
16,12
16,23
16,65
16,69
16,80
16,98
16,98
17,16

Tuul

+1
+1
+1
+1

+1

.20
.20
.20
.20
.20

+0.40

+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1

+1

.20
.20
.20
.10
.10
.10
.10
.10

+0.40
+0.20
+0.70

+1

.10

+0.70
+0.20
+0.70
+0.40
+0.70
+0.70
+0.20
+0.40
+0.70
+0.90
+0.90
+0.70
+0.20



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Naomi Bendeliani
Loora Adele Toim
Madli Rahn

Marii Salus

Stella Huik
Linda-Mai Rammi
Isabel Olefirenko
Meribel Jurak

Lily Poolak

Emma Johanna Orav
Ida Helene Toim
Klaara Rahn
Isabel Olle
Miriam Rajasalu
Eliise Rajasalu

NOORED N 800m
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Nimi

Asnate Caune

Eva Lotta Joonas
Sade-Ly Lille

Luisa La Verghetta
Marta Raudik

Nora Ojaste

Elenora Soosaar
Anette Marta Marii Viks
Sofia Rakitina

TAISKASVANUD N 100m

AR O

Nimi

Egle Privoi
Marie Pihlap
Marie Randala
Liis Otsatalo

Marion Lisette Kasela
Sandra Movits

22.07.2016 Ulenurme Gimnaasium 17,31
30.07.2016 Tartu SS “Kalev” 17,35
01.02.2017 Tartu Kalev/Elva KJk 17,67
04.07.2015 Tartu SS “Kalev” 17,68
09.10.2017 Tartu SS “Kalev” 18,02
28.05.2025 Tartu SS “Kalev” 18,12
18.12.2012 Tartu Kalev/Elva KJk 18,16
28.06.2016 Tartu SS “Kalev” 18,48
04.08.2016 Tartu Kalev/Elva KJk 18,66
03.08.2016 Tartu SS “Kalev” 19,03
30.07.2016 Tartu SS “Kalev” 19,28
05.08.2018 Tartu Kalev/Elva KJk 19,41
11.06.2017 Tartu SS “Kalev” 19,70
14.04.2018 Tartu Kalev/Elva KJk 20,10
12.11.2019 Tartu Kalev/Elva KJk DNS
Siinniaeg  Organisatsioon
11.12.2008 Valmieras sporta skola
08.09.2008 Voru Léunaldvi
03.01.2010 Tartu Kalev/Elva KJk
28.06.2008 Tartu SS “Kalev”
16.03.2013 Elva Suusaklubi
17.07.2015 Tartu SS “Kalev”
04.12.2012 individuaalvbistleja
17.06.2014 Tartu SS “Kalev”
10.01.2016 Spordiklubi Kiirus
Silinniaeg Organisatsioon Aeg
28.12.2001 TUASK 12,80
11.05.2006 Tartu SS “Kalev” 12,85
07.04.2005 TUASK 12,86
18.04.2007 Tartu SS “Kalev” 13,75
17.10.2006 TUASK 13,86
06.07.2007 Tartu Kalev/Elva KJk 13,96

+0.20
+0.20
+0.90
+0.20
+0.90
+0.90
+0.90
+0.40
+0.90
+0.90
+0.40
+0.90
+0.20
+0.90
+0.90

Aeg

2.20,86
2.27,87
2.36,57
2.36,64
2.56,40
2.57,02
2.57,75
3.11,73
DNF

Tuul

-0.10
-0.10
+1.10
-0.10
-0.10
-0.10



7.
8.
9.

TAISKASVANUD N 800m

Elis Hain
Karolin Peebo
Triin Prii
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Nimi

Bianka Uhtjarv

Hanne-Lore Tuubel

Birgit Veldi

Ketlin Kopp

Elis Leppik
Sandra Movits
Marie Pihlap
Hanna-Liina Palu

VETERAN N 100m

PoObd=

Nimi

Klaarika Eksi
Erge Viiklaid
Maive Vill
Natalja Makarova

VETERAN N 800m

A S

Nimi

Marit Hilemaa

Luise Puu

Erge Viiklaid
Maive Vill
Esmeralda Lille
Ingrid Lindenberg

NOORED M 100m

Nimi

02.08.2004 Spordiklubi “Maret-Sport” 13,97
06.10.2007 Tartu SS “Kalev”
09.02.2007 TUASK

Siinniaeg

28.08.2006
15.11.2003
06.12.2002
06.03.2004
18.09.2007
06.07.2007
11.05.2006
25.03.2004

Organisatsioon

Spordiklubi Viraaz
individuaalvdistleja
Rapla Jooksuklubi
individuaalvdistleja
Tartu SS “Kalev”
Tartu Kalev/Elva KJk
Tartu SS “Kalev”
SPARTA Spordiselts

Siinniaeg

09.01.1977
26.03.1968

Organisatsioon

Tartu KEVEK
Tartu KEVEK

31.08.1982
05.06.1963

Siinniaeg

01.09.1985

27.04.1978
26.03.1968
31.08.1982
17.09.1951
05.04.1966

Siinniaeg

individuaalvdistleja
Tartu KEVEK

Organisatsioon

Rakvere kergejoustikuklubi

ViKe

Tartu KEVEK

Tartu KEVEK
individuaalvdistleja
Tartu KEVEK

Tartu KEVEK

Organisatsioon

14,12
14,46

Aeg

14,20
14,62
15,34
17,29

Aeg

-0.10
-0.10
-0.10

Aeg

2.19,26
2.22,32
2.29,73
2.33,00
2.33,62
2.35,57
2.43,92
2.49,33

Tuul

+1.10
+1.10
+1.10
+1.10

Aeg

2.21,42

2.46,41
2.52,90
3.02,09
3.45,32
DNS

Tuul



Jordan Lucas Vokk
Erik Vahlberg
Kender Jdemets
Riho Hamelane
Hendrik Koppel
Sebastian Tauts
Tristan Aigro
Trevor Toomiste
Henrik Vahlberg
Ramon Lall
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. Rasmus Ots
Sander Mets
. Patrick Suits
. Rosimar Kuik
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. Kert Koemets
. Hugo Marten Lillevalja
. Reno Rajasalu
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. Rasmus Pihlap
Kaur Jakob Kénd
Marten Kivend
Otto Nagel
Konrad Kool
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NOORED M 800m

7.
8.
9.

10.

Nimi

Romet Ridalaan
Alexander Turn
Mikk Mihkel Ruus

Robert Raak
Rasmus Raudik
David Karutin

Bohdan Stepanov

Andre Georg Gustav Viks
Tymofii Maslo

Oliver Gabriel Viks

24.04.2009 MTU UP Sport 11,56
28.12.2010 Tartu SS “Kalev” 11,98
29.01.2010 Tartu SS “Kalev” 12,03
22.06.2009 TUASK 12,12
03.09.2009 TUASK 12,37
23.02.2012 Tartu SS “Kalev” 12,70
21.12.2010 Tartu Kalev/Elva KJk 12,75
12.05.2012 Tartu SS “Kalev” 12,90
06.01.2013 Tartu SS “Kalev” 12,93
18.12.2011 Tartu Kalev/Elva KJk 13,23
25.06.2012 Tartu SS “Kalev” 13,39
05.08.2013 Tartu SS “Kalev” 14,55
30.05.2013 Tartu SS “Kalev” 15,02
13.05.2015 Tartu SS “Kalev” 16,33
13.01.2015 Tartu SS “Kalev” 16,76
12.07.2013 Tartu SS “Kalev” 16,91
20.04.2016 Tartu Kalev/Elva KJk 17,75
18.05.2014 Tartu SS “Kalev” 17,81
16.04.2014 Tartu SS “Kalev” 18,02
18.10.2012 Tartu SS “Kalev” DNS
14.12.2016 DQ
21.11.2012 individuaalvdistleja DQ
Siinniaeg  Organisatsioon
26.05.2008 MTU UP Sport
30.12.2008 Tartu SS “Kalev”
14.09.2010 Tartu SS “Kalev”
03.05.2011 Taljtljl SS Kalev / Varska
Originaal
06.05.2010 Elva Suusaklubi
30.08.9010 Ta"rtu Anne.linna
GuUmnaasium
18.12.2008 Spordiklubi Kiirus
10.08.2009 Tartu SS “Kalev”
16.05.2011 Spordiklubi Kiirus
25.05.2011 Tartu SS “Kalev”

+0.90
+2.10
+2.10
+0.90

+1.

10

+2.10
+2.10

+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1
+1

+1

Aeg

.10
.10
.10
.10
.00
.00
.10
.10
.00
.10
.10
.00
.10
.00
.00

2.06,32
2.08,57
2.19,93

2.22,01

2.22,35

2.27,05

2.27,35
2.48,68
2.57,42
3.01,05



11. Siim-Erik lir

TAISKASVANUD M 100m

Nimi

Kert Alekand
Kristaps Krievins
Ralfs Tomsons
Robin Vaher
Mihkel Pennar
Oskar Laur

No O~ n=

Rasmus Klaar
Edward Henno

TAISKASVANUD M 800m

26.05.2014 Tartu SS “Kalev”

Siinniaeg

29.06.2007
17.06.2005
03.04.2006
27.01.2007
17.08.2006
22.11.2007
16.11.2007
22.05.2001

Organisatsioon

TUASK

Valmieras sporta skola
Valmieras sporta skola
Tartu SS “Kalev”
TUASK

TUASK

TUASK

Tartu Kalev/Elva KJk

a bk wnd -

Nimi

Joosep Perv
Oliver Annus
Villem Kerge
Deniss Urjadnikov
Uku Kruusamae
Remy Martson

Siinniaeg

24.07.2001
27.02.2003
28.07.2004
31.03.1991
10.10.1992
19.12.2007

Organisatsioon

Voru Biathlon
SPARTA Spordiselts
Tartu SS “Kalev”

individuaalvdistleja
Tartu SS “Kalev”

VETERAN M 100m

Nimi

Ahto Kree

Lauri Tanner

Ulo Randaru
Madis Loit
Kristjan Roosvald
Veiko Randaru
Juhan Tennasilm
Aare Lukko

Aulis Fischer

© ©NO O LDN=

Siinniaeg

31.05.1985
23.12.1978
06.05.1961
04.06.1984
27.05.1986
23.09.1967
25.02.1940
21.04.1958
01.04.1960

Organisatsioon

KJS Sakala
Risti SK
Tartu KEVEK

Tartu KEVEK
Tartu KEVEK
Tartu KEVEK
individuaalvdistleja
Tartu KEVEK

Aeg

11,09
11,12
11,30
11,49
11,57
12,00
12,08
DQ

Aeg

11,95
12,24
12,90
13,48
14,15
14,72
16,92
19,67
22,81

3.05,58

Tuul

+0.90
-0.10
-0.10
-0.10
-0.10
+0.90
+0.90
-0.10

Aeg

2.00,04
2.02,01
2.04,96
2.10,64
2.12,66
DNS

Tuul

-0.10
+1.60
+1.60
+1.60
+1.60
+1.60
+1.60
+1.60
+1.60



VETERAN M 800m

Nimi
1. Lauri Tanner
2. EinarPihlap
3. Raido Raspel
4. Rainer Nisloni
5. Kristjan Roosvald
6. Erkki Ehasalu
7. Partel Piirimae
8. Roman Kohtov
9. Ulo Niinemets
10. Markus Peter Nagel
11. Kaido Vahkal
12. Mikk Laur
13. Margus Laanemae
14. Aivo Kangsepp
15. Helari Hellenurm
Lisaalad

Tudrukud 100m
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Nimi

Darja Tjunina
Ellen Jaaksoo
Demi Lindmae
Lauren Luutsepp
Marlee Parts
Paula-Lisella Roos
Hannaliisa Steinberg
Adeele Alasi
Mariel Muzakko
Sandra Yoko Silla
Rosanna Soonvald
Estella llves
Therese Laidver
Emma Arujoe

Siinniaeg

30.06.2015
26.07.2017
28.01.2018
30.01.2019
19.06.2019
13.02.2019
13.08.2019
09.05.2018
05.07.2019
26.10.2015
22.11.2018
15.06.2018
04.08.2017
24.02.2018

Siinniaeg  Organisatsioon

23.12.1978 Risti SK

22.04.1987 Luik Triplets Team

07.10.1967 MTU Treeningpartner

22.05.1990 SKProRunner

27.05.1986 Tartu KEVEK

Tartu Kevek/Kuldne Tervis
23.06.1980 . .
Spordiklubi

10.05.1972 Tartu KEVEK

07.05.1983 individuaalvbistleja

19.03.1970 Tartu KEVEK

15.06.1982

05.09.1975 Tartu KEVEK

19.09.1986 Kuldne Tervis Spordiklubi

14.08.1978 Tartu KEVEK

17.11.1986 individuaalvdistleja

20.09.1978 Tartu KEVEK
Organisatsioon Aeg Tuul
Tartu SS Kalev 16,88 +1,3
Tartu SS Kalev 18,41 +1,3
Tartu SS Kalev 19,25 +1,3
Tartu SS Kalev 20,73 +1,6
Tartu SS Kalev 20,79 +1,6
Tartu SS Kalev 24,94 +1,6
Tartu SS Kalev 25,97 +0,3
Tartu SS Kalev 26,98 +1,6
Tartu SS Kalev 27,36 +0,3
Tartu SS Kalev DNS +1,3
Tartu SS Kalev DNS +1,3
Tartu SS Kalev DNS +1,3
Tartu SS Kalev DNS +1,3
Tartu SS Kalev DNS +1,3

Aeg

2.09,27
2.16,29
2.18,43
2.20,79
2.21,29

2.21,74

2.22,32
2.28,10
2.30,59
2.31,49
2.35,75
2.38,55
2.39,38
2.40,54
2.40,84



15
16
17
18
19

Piibe Jaht
Anelle Kiens
Ami Martson
Nete Martson
Hanna Kiuru

Poisid 100m
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Nimi

Gregor Siller

Klaus Holland
Hubert Jaaksoo
Olle Kalda
Kristofer Piller

Art Joosu

Dominik Rein
Tauri Toots
Ottomar Kree

Tiit Kukk

Raian Tarkus
Dominic Keskpalu
Georg Strandberg
Johannes Valter S66ro
Benjamin Keskpalu
Krister Kiuru

Pent Persidski

Emil Kaurson

Peakohtunik Jaan Tiitsaar

Elektriaeg Marko Janes

Starter Enn Lilienthal, abi Aivo Kangsepp
Sekretar Anna-Liisa Kdngsepp ja Karoliina Kask

Teadvustaja Peeter Randaru

Tuulemaddtja, Airi Tralla

Peakorraldaja Andrus Mutli

16.07.2017
23.05.2018
21.04.2019
21.04.2019
10.10.2020

Siinniaeg

25.01.2017
04.06.2016
22.03.2016
12.10.2017
03.05.2018
17.10.2016
24.01.2019
24.09.2017
13.09.2018
09.04.2017
24.09.2019
27.05.2016
07.02.2019
23.03.2018
25.07.2018
31.10.2018
16.11.2019
29.10.2019

Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

Organisatsioon
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev
Tartu SS Kalev

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Aeg
18,00
18,21
18,76
18,97
19,84
19,90
20,95
21,51
21,66
23,84
28,67
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

+1,6
+1,6
+1,6
+1,6
+0,3

Tuul
+1,6
+1,6
+1,6
+1,6
+1,6
+1,6
+0,3
+0,3
+0,3
+1,6
+0,3
+1,6
+0,3
+0,3
+0,3
+0,3
+0,3
+0,3



